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PROTOKÓŁ NR I/24 

Z I SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 7 MAJA 2024 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                 Obecnych – 21 radnych 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Ślubowanie nowo wybranego prezydenta miasta. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

 

Ad 1.  

W dniu 7 maja 2024 r. o godz. 12.02 w Resursie w Żyrardowie rozpoczęły się obrady I Sesji 

Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonała radna Gabriela Polańska, zgodnie z art. 20 ust. 2c 

Ustawy o samorządzie gminnym. Stwierdziła prawomocność obrad.  

 

Ad 2. 

Pani Małgorzata Szustakiewicz, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Żyrardowie, 

wręczyła zaświadczenia o wyborze nowo wybranym radnym Rady Miasta Żyrardowa oraz 

Prezydentowi Miasta Żyrardowa. Przekazała gratulacje i życzyła owocnej pracy w rozpoczynającej się 

kadencji. 

Radna Gabriela Polańska poinformowała, że zgodnie z art. 23a ust. 1 Ustawy o samorządzie 

gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Po odczytaniu 

roty ślubowania, radni wywoływani w kolejności alfabetycznej wypowiadali słowo „ślubuję”. Radna 

Gabriela Polańska poinformowała, że wszyscy radni złożyli ślubowanie i tym samym objęli mandat 

radnego Rady Miasta Żyrardowa w kadencji 2024–2029. 

 

Ad 3. 

Radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad  

o punkt związany z wyborem Wiceprzewodniczących Rady. 

Przeprowadzono głosowanie nad wnioskiem radnej Moniki Gwiaździńskiej-Wrzesień  

o rozszerzenie porządku obrad o punkt związany z wyborem Wiceprzewodniczących Rady.  
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W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali wniosek 21 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad wnioskiem radnej Moniki Gwiaździńskiej-Wrzesień o rozszerzenie porządku obrad 

o punkt związany z wyborem Wiceprzewodniczących Rady: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy przyjęli zmieniony porządek obrad 21 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania przyjęciem porządku obrad po zmianie: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

ZMIENIONY PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Ślubowanie nowo wybranego prezydenta miasta. 

8. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

Ad 4. 

Radna Gabriela Polańska poprosiła o zgłaszanie kandydatur osób do pracy w komisji 

skrutacyjnej odpowiadającej za przeprowadzenie głosowania tajnego na stanowisko Przewodniczącego 
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Rady Miasta. Przypominała, że radni kandydujący na to stanowisko nie mogą wchodzić w skład komisji 

skrutacyjnej.  

Radny Artur Pietrus zgłosił swoją kandydaturę do pracy w komisji skrutacyjnej. 

Radny Krzysztof Skrobisz zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Piotrowskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej; radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Arkadiusz Sowa zgłosił kandydaturę radnej Beaty Stępniewskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej; radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Artura Pietrusa do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad kandydaturą radnego Artura Pietrusa do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej Bożeny Piotrowskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad kandydaturą radnej Bożeny Piotrowskiej do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej Beaty Stępniewskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad kandydaturą radnej Beaty Stępniewskiej do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 
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Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali ten skład 21 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Radna Gabriela Polańska ogłosiła przerwę na ukonstytuowanie się komisji skrutacyjnej. Obrady 

wznowiono o godz. 12.39.  

 

Radna Gabriela Polańska poinformowała, że komisja skrutacyjna odpowiadająca  

za przeprowadzenie głosowania tajnego na stanowisko przewodniczącego rady ukonstytuowała się  

w składzie: radny Artur Pietrus – przewodniczący, radne Bożena Piotrowska i Beata Stępniewska – 

członkowie. Następnie otworzyła listę zgłoszeń kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Miasta Żyrardowa.  

Radny Artur Pietrus zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Mirgosa, który wyraził zgodę  

na kandydowanie. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, radna Gabriela Polańska zaproponowała 

przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali zamknięcie ww. listy 21 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-
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Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Radny Artur Pietrus, przewodniczący komisji skrutacyjnej, przedstawił zasady głosowania.  

 

Przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Żyrardowa. W głosowaniu oddano 21 głosów. Radny Ryszard Mirgos został wybrany 

Przewodniczącym Rady Miasta Żyrardowa 20 głosami „za”, przy 1 głosie nieważnym. Protokół  

z głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy pojęli uchwałę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos przejął prowadzenie sesji od radnej Gabrieli 

Polańskiej. Podziękował za zaufanie, jakim go obdarzono. 

 

Ad 6. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos poprosił o zgłaszanie kandydatur osób do pracy 

w komisji skrutacyjnej odpowiadającej za przeprowadzenie głosowania tajnego Wiceprzewodniczących 

Rady. Przypominał, że radni kandydujący na to stanowisko nie mogą wchodzić w skład komisji 

skrutacyjnej.  

Z sali zgłoszono kandydatury radnego Artura Pietrusa, radnej Bożeny Piotrowskiej i radnej 

Beaty Stępniewskiej. Wszyscy troje wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Artura Pietrusa do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 
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Wyniki głosowania nad kandydaturą radnego Artura Pietrusa do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej Beaty Stępniewskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad kandydaturą radnej Beaty Stępniewskiej do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej Bożeny Piotrowskiej do pracy w komisji 

skrutacyjnej. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali tę kandydaturę  

21 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad kandydaturą radnej Bożeny Piotrowskiej do pracy w komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali ten skład 21 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”. 
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Wyniki głosowania nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się komisji. 

Obrady wznowiono o godz. 13.16. 

 

Radny Artur Pietrus poinformował, że komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym 

składzie: radny Artur Pietrus – przewodniczący, radne Bożena Piotrowska i Beata Stępniewska – 

członkowie. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos otworzył listę zgłoszeń kandydatów  

na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa. 

Radny Grzegorz Obłękowski zgłosił kandydaturę radnej Genowefy Milczarek oraz radnego 

Krzysztofa Skrobisza. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Radna Grażyna Stefańska zgłosiła kandydaturę radnego Arkadiusza Sowy. Radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodniczący Rady Miasta zaproponował 

przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. W głosowaniu 

jawnym wzięło udział 21 radnych, którzy zaaprobowali zamknięcie ww. listy 21 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta: 

„za” – 21 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Robert Latek, radna 

Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, 

radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radna Monika Rogowiecka-

Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Adam Sondka, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radna Beata Stępniewska, radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 0 głosów;  

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos ogłosił przerwę celem przygotowania się przez 

komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania. 
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Radny Artur Pietrus, przewodniczący komisji skrutacyjnej, przedstawił zasady głosowania.  

 

Przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Żyrardowa. W głosowaniu oddano 21 głosów. Po ich obliczeniu komisja skrutacyjna stwierdziła,  

że kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: radna Genowefa Milczarek – 15 głosów, radny 

Krzysztof Skrobisz – 14 głosów, radny Arkadiusz Sowa – 7 głosów. Tym samym 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta zostali wybrani radna Genowefa Milczarek i radny Krzysztof 

Skrobisz. Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu jawnym wzięło udział 21 radnych, 

którzy pojęli uchwałę 16 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 16 głosów – radny Marcin Fibich, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Marzena 

Jankowska, radny Robert Latek, radna Genowefa Milczarek, radny Ryszard Mirgos, radny Grzegorz 

Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Bożena Piotrowska, radna Monika Plak, radna Gabriela 

Polańska, radna Monika Rogowiecka-Lasota, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, 

radny Krzysztof Waśkowski, radna Beata Wójcik; 

„przeciw” – 5 głosów – radny Rafał Karpiński, radny Arkadiusz Kościerski, radny Adam Sondka, 

radna Grażyna Stefańska, radna Beata Stępniewska; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Ad 7. 

Pan Lucjan Krzysztof Chrzanowski, Prezydent Miasta Żyrardowa, złożył wobec Rady Miasta 

Żyrardowa ślubowanie, zgodnie z treścią art. 29a ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym. Następnie 

wygłosił krótkie przemówienie, w którym podziękował wyborcom za zaufanie, a także wyraził nadzieję 

na pomyślaną współpracę z Radą Miasta dla dobra miasta. 

 

Ad 8. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za udział w posiedzeniu. Obrady I Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 13.59. 

 

 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/m,5752,2024.html 

 

Protokół sporządziła dnia 8 maja 2024 r. Dorota Rdest 

https://www.bip.zyrardow.pl/m,5752,2024.html

